

## **Dni Solnego Miasta 2019**

Wpisany przez Administrator

środa, 12 czerwca 2019 11:08 - Poprawiony piątek, 14 czerwca 2019 07:10

---

# Dni Solnego Miasta

## 70-lecie Kopalni Soli "Kłodawa"

### 21-22 czerwca 2019 r.

**21 czerwca**

Kościół Parafialny p.w. W.N.M.P w Kłodawie

18:00 Msza Święta w intencji 70-lecie

Kopalni Soli „Kłodawa” S.A.

19:00 Koncert w wykonaniu  
„Opera String Quartet” oraz solistów

Stadion Miejski w Kłodawie

16:00 Otwarty turniej piłki nożnej

o puchar Solnego Miasta



**Defis**



## Stadion Miejski w Kłodawie

**22 czerwca**

9:00 I Bieg Kłodawskiego Święta Soli

16:00 Występy artystyczne:

\* Górnicza Orkiestra Dęta „Solanie”

\* Program muzyczno-taneczny GOK Kłodawa

**Koncerty: Defis, Kordian oraz Cliver**

\* Zabawa taneczna z zespołem „Bayer-Show”

\* Prezentacja statyczna wyposażenia i uzbrojenia drużyny szturmowej

7 Batalionu Kawalerii Powietrznej z Tomaszowa Mazowieckiego

\* Darmowe zabawy dla dzieci, animacje, konkursy z nagrodami,





**Aleksandra Drzewicka (sopran)** – w 2002 roku ukończyła Akademię Muzyczną im. G. i K. Baciewiczów w Łodzi na Wydziale Wokalno-Aktorskim. Studiowała pod kierunkiem wybitnej polskiej śpiewaczki prof. Delfiny Ambroziak. Od roku 2004 jest solistką Teatru Muzycznego w Łodzi. W swoim repertuarze posiada nie tylko arie operetkowe i musicalowe, ale również wiele arii operowych, oratoryjno-kantatowych i pieśni. Wielokrotnie brała udział w tournée Teatru Muzycznego w Niemczech występując m.in. w Filharmonii Berlińskiej i Monachijskiej.

**Rafał Songan (baryton)** – absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej w Łodzi w klasie prof. Edwarda Kamińskiego. Wieloletni solista Teatru Wielkiego w Łodzi i Poznaniu, gościnnie występuje także na scenach operowych na terenie całego kraju. Półfinalista konkursu Luciano Pavarottiego w Modenie oraz konkursu Belvedere w Wiedniu. Laureat Międzynarodowego Konkursu Wokalistyki Operowej im. Adama Didura w Bytomiu. Śpiewał m. in. w Niemczech, Francji, Belgii, Holandii, Danii, Włoszech, Anglii, Szwajcarii, Irlandii Pn., Rosji, na Ukrainie, Tajwanie i Martynice. Wykonuje repertuar operowy, operetkowy, musicalowy oraz światowe przeboje.

**Mariusz Drzewicki (fortepian)** – ukończył z wyróżnieniem Akademię Muzyczną im. G. i K. Baciewiczów w Łodzi w klasie prof. Tadeusza Chmielewskiego. Obecnie zatrudniony jest na stanowisku profesora nadzwyczajnego i pełni funkcję Kierownika Katedry Fortepianu w macierzystej uczelni. W 1995 roku brał udział w XIII Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina w Warszawie. Od wielu lat prowadzi ożywioną działalność koncertową jako solista i kameralista w kraju i za granicą (Niemcy, Szwajcaria, Rosja, Austria, Szwecja, Łotwa, Wielka Brytania, Norwegia, Włochy). Wielokrotnie koncertował w domu urodzin Fryderyka Chopina w Żelazowej Woli. Pianista dokonał nagrań dla Polskiego Radia i Telewizji oraz telewizji holenderskiej i lotewskiej. Prowadzi warsztaty pianistyczne w kraju i za granicą.

**Opera String Quartet** tworzą muzycy związani na stałe z Teatrem Wielkim w Łodzi: Marcin Budziarski (skrzypce), Aleksandra Budziarska (skrzypce), Adam Brakowski (altówka), Joanna Dzidowska (wiolonczela). W swoim bogatym repertuarze posiadają utwory zarówno z muzyki klasycznej, jak i filmowej i rozrywkowej.



# KONCERT

Z OKAZJI 70. ROCZNICY POWS  
KOPALNI SOLI KŁODAWA S



200-lecie urodzin Stanisława Moniuszki

Organizatorzy: Kopalnia Soli Kłodawa S.A., Burmistrz  
Parafia p.w. Wniebowzięcia NMP w Kłodawie

21 czerwca 2019 r., godz. 19:00  
Kościół p.w. Wniebowzięcia NMP w Kłodawie